
Cjenik proizvoda

Display & Preroll

Format Dimenzije Desktop CPM Mobile CPM

Medium rectangle 300x250 16 € 20 €

Half page ad 300x600 20 € 30 €

Billboard 970x250 33 € /

Wallpaper 300x900, lijevi i desni 33 € /

In article 670x350 D, 300x250 M 33 € 20 €

Tandem wallpaper + billboard 970x250 + 300x900x2 46 € /

Tandem wallpaper + ticker 300x900x2 + 1191x200 60 € /

Mega billboard 970x500 46 € /

Mobile billboard 320x100 / 13 €

Ticker/Sticky 1191x200 D, 320x100 M 40 € 30 €

In-corner 200x200 / 40 €

Interscroller 640x960 / 320x480 / 50 €

Skin 1590x900 46 € /

Takeover 1000x600 D, 320x480 M 93 € 80 €

Preroll video mp4, full HD 80 € 80 €

Listalica/Product widget Custom Na upit Na upit

NOVO Curtain Banner 1200x800 D, 530x800 M 93 € 80 €

RTL Digital tim
digital.sales@rtl.hr

Promo članci

Format Pozicija Cijena

PR članak

net.hr naslovnica 
rtl.hr naslovnica 
zena.hr naslovnica 
Regionalni portal naslovnica

1.100 € 
700 € 
700 € 
700 €

SEO PR članak

net.hr arhiva  
rtl.hr arhiva 
zena.hr arhiva  
Regionalni portal

300 € 
200 € 
200 € 
200 €

Intervencija u objavljeni članak* svi portali 100 €

*Dvije intervencije u objavljeni članak su gratis. 

Native

Format Pozicija Cijena

Native članak

net.hr 
rtl.hr 
zena.hr 
Regionalni portal naslovnica

3.600 € 
3.000 € 
3.000 € 
3.000 €

Native video članak

net.hr 
rtl.hr 
zena.hr 
Regionalni portal naslovnica

5.200 € 
5.200 € 
5.200 € 
5.200 €

Kviz net.hr, rtl.hr, zena.hr 2.000 €

Testerica zena.hr Na upit

Longform brand reputation net.hr 6.000 €

Video produkcija

Format Pozicija Cijena

Originalan sadržaj RTL: player, Facebook, YouTube Na upit

Native video RTL: player, Facebook, YouTube Na upit

Custom made preroll net.hr, rtl.hr, zena.hr Na upit

Live streaming net.hr, RTL: player Facebook, YouTube Na upit

Native Shorts video RTL: player, YouTube, Facebook, Instagram, TikTok Na upit

Video produkcija Na upit Na upit

Social

Format Pozicija Cijena

Facebook post/story/reels

net.hr 
rtl.hr 
zena.hr 
Voyo

1.000 € 
800 € 
400 € 

Na upit

Instagram post/story/reels

net.hr 
rtl.hr 
zena.hr 
Voyo

400 € 
500 € 
400 € 

Na upit

TikTok video rtl.hr 
Voyo

Na upit 
Na upit

Svi iznosi su bez PDV-a. 

Cijene za ostale custom made formate, sponzorstva ili native projekte se mogu dobiti na upit: 
digital.sales@rtl.hr 
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